
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 vezou dvě výhry z Tišnova

Protože bylo naše zahájení 2. části soutěže přesunuto až na duben, měla děvčata
pětitýdenní přestávku. Odvety jsme tedy zahájili až tuto sobotu v Tišnově. V naší sestavě
opět chyběla některá děvčata, Míša Tomšů, Denisa Hloušková a Jolana Jánová. Naopak
byla k dispozici Bohdana Metyšová.

Úvodní čtvrtina byla velmi vyrovnaná, soupeřky nás převyšovaly vzrůstem, což mělo opět vliv na doskok. Ten
obranný jsme postupně zlepšovali, což bylo základem k rychlejšímu přesunu do útoku. Pokud však soupeřky
stačily zaujmout obranu včas, měly jsme problém. Navíc se lehce zranila Bohdana a do konce 2. čtvrtiny již do
hry nezasáhla. Přesto jsme do poločasu udrželi jen nepatrný rozdíl ve skóre. Do druhého poločase již Bohdana
po ošetření nastoupila, děvčata to povzbudilo a pomalu jsme získávali převahu, i když jen mírnou. Vedení jsme
udrželi až do konce 1. zápasu, což nás velmi povzbudilo pro 2. zápas.

 

12.02.2022 SKB Tišnov - ADFORS Basket Litomyšl 51:55 (13:12 27:25
42:36)
Berenika Gultová - 17, Jolana Severová - 12, Bohdana Metyšová - 11, Jolana Kolářová - 9,
Nela Škeříková - 4, Natálie Svobodová - 2, Estella Faltysová - 0

 

Ten se vyvíjel od začátku nadějně. Soupeřky jako by přestaly hrát, nám se začalo dařit a výsledkem bylo pro
nás nadějné skóre 26:6 po 1. čtvrtině. Ve 2.čtvrtině soupeřky více zabojovaly a ve skóre se přiblížily na rozdíl 11
bodů. Děvčata však bojovala ze všech sil, často střídala, na hřišti se vystřídaly všechny hráčky a vedení jsme již
nepustili, naopak jsme ještě bodový rozdíl navýšili na 23 bodů. Velkým kladem bylo, že se stále více děvčat
uplatňuje i bodově. Děkujeme i přítomným rodičům za podporu a společně jsme si úspěch užili.

 

12.02.2022 SKB Tišnov - ADFORS Basket Litomyšl 44:67 (6:26 25:36
32:53)
Bohdana Metyšová - 24, Berenika Gultová - 14, Natálie Svobodová - 10, Jolana Kolářová - 7,
Nela Škeříková - 6, Estella Faltysová - 2, Barbora Nešporová - 2, Jolana Severová - 2

14.02.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

